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부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

교통정책과 44,027,439 34,503,876 9,523,563

국 943,692 943,692 0

도 761,569 499,235 262,334

시 42,322,178 33,060,949 9,261,229

질서있고 안전한 교통환경 조성 36,293,522 28,785,997 7,507,525

국 943,692 943,692 0

도 761,569 499,235 262,334

시 34,588,261 27,343,070 7,245,191

운수사업 지원 36,277,442 28,769,917 7,507,525

국 943,692 943,692 0

도 761,569 499,235 262,334

시 34,572,181 27,326,990 7,245,191

시내버스 재정지원 14,346,702 10,740,673 3,606,029

308 자치단체등이전 14,346,702 10,740,673 3,606,029

07 자치단체간부담금 14,346,702 10,740,673 3,606,029

○시내버스 운수업체 재정지원에 따른 자치단체

부담금 3,188,230 2,722,107 466,123

○수도권 환승할인 손실보조 자치단체 부담금

11,158,472 8,018,566 3,139,906

3,188,230,000원

11,158,472,000원

운수업체 유류지원 15,980,000 12,500,000 3,480,000

307 민간이전 15,980,000 12,500,000 3,480,000

09 운수업계보조금 15,980,000 12,500,000 3,480,000

○운수업계 유가보조금 15,980,000 12,500,000 3,480,00015,980,000,000원

택시 교통카드 단말기 설치 지원 907,992 667,008 240,984

도 259,480 0 259,480

시 648,512 667,008 △18,496

307 민간이전 907,992 667,008 240,984

도 259,480 0 259,480

시 648,512 667,008 △18,496

09 운수업계보조금 907,992 667,008 240,984

○택시 교통카드 수수료 지원 699,552 458,568 240,984699,552,000원

도 196,984 0 196,984

시 502,568 458,568 44,000

○택시 교통카드 단말기 통신료 지원

208,440 208,440 05,000원*3,474대*12월

도 62,496 0 62,496

시 145,944 208,440 △62,496

부천브랜드 콜택시 콜비지원 571,000 400,000 171,000

307 민간이전 571,000 400,000 171,000

09 운수업계보조금 571,000 400,000 171,000

○부천브랜드 콜택시 콜비지원 571,000 400,000 171,000571,000,000원

운수업계 운영 보조사업 169,202 159,690 9,512

도 39,099 36,245 2,854

시 130,103 123,445 6,658
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부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 운수사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 102,002 92,490 9,512

도 39,099 36,245 2,854

시 62,903 56,245 6,658

09 운수업계보조금 102,002 92,490 9,512

○버스좌석제 운행 손실보전 102,002 92,490 9,512102,002,000원

도 39,099 36,245 2,854

시 62,903 56,245 6,658

행정운영경비(교통정책과) 88,008 92,976 △4,968

기본경비 88,008 92,976 △4,968

기본경비 88,008 92,976 △4,968

202 여비 28,152 33,120 △4,968

01 국내여비 28,152 33,120 △4,968

○업무추진기본여비 28,152 33,120 △4,96828,152,000원

재무활동(교통정책과) 7,645,909 5,624,903 2,021,006

보전지출 45,909 24,903 21,006

반환금기타 45,909 24,903 21,006

802 반환금기타 45,909 24,903 21,006

01 국고보조금반환금 30,218 19,319 10,899

○장애인복지택시 구입 집행잔액 7,486 0 7,486

○장애인복지택시 구입 발생이자 1,413 0 1,413

○제3차 택시 지역별 총량 실태조사 용역비 집

행잔액 2,000 0 2,000

7,485,840원

1,412,930원

2,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,691 5,584 10,107

○2013년도 통합브랜드 GG콜택시 지원(유지관리

) 집행잔액 4,952 0 4,952

○2013년도 통합브랜드 GG콜택시 지원(유지관리

) 발생이자 126 0 126

○2014년도 통합브랜드 GG콜택시 지원(유지관리

) 집행잔액 4,912 0 4,912

○2013년도 통합브랜드 GG콜택시 지원(유지관리

) 발생이자 83 0 83

○택시안심귀가서비스 설치지원 집행잔액

4 0 4

○택시안심귀가서비스 설치지원 발생이자

30 0 30

4,952,000원

125,080원

4,912,000원

82,010원

4,000원

29,150원

내부거래지출 7,600,000 5,600,000 2,000,000

교통사업특별회계 전출금 7,600,000 5,600,000 2,000,000

701 기타회계등전출금 7,600,000 5,600,000 2,000,000

01 기타회계전출금 7,600,000 5,600,000 2,000,000

○교통사업특별회계 전출금 7,600,000 5,600,000 2,000,0007,600,000,000원
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